希望日時 □ 2月19日(水)□ 2月26日(水)□3月12日(木)□3月19日(木)

事業所名

住 所

参加者

連絡先

E-mail

下記の通り説明会への参加を申し込みます。

FAX 050－3000－8521
締切は開催日の前々日です

参 加 申 込 書

訪問介護事業所の皆様

簡単・安全・驚きの低価格！
ヘルパーのための訪問介護記録ツール

に出展決定！

定 員 … いずれも15名 費 用 … 無料 主 催 … 三菱商事株式会社

連 絡 … TEL 0570-00-8802 (けあピアノートヘルプデスク）

【けあピアノート説明会のご案内】

日程：① 2月19日(水)  ②2月26日(水) ③3月12日(木) ④3月19日(木)

時間：14:00～16:00(開場13:30～)

場所：三菱商事株式会社 会議室

東京都千代田区丸の内2-6-1 丸の内ﾊﾟｰｸﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ受付2階

（お申し込み頂いた開催日の前日に、お電話にて最終確認をさせて頂きます）

詳しくは

けあピアノート

HP

基本機能月額5,000円(税抜)
今なら3か月無料！

https://care-pia.com

2020/2/12~14@東京ビックサイト

小区間番号：1階「22-35」